СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.01.2014
	                                                     № 207

	О внесении   изменения  в  решение    Совета народных        депутатов      муниципального образования   Стёпанцевское   от 26.12.2013 № 202 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района»

          В соответствии с законом Владимирской области  от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», законом Владимирской области от 27.08.2004 № 135  «О государственной гражданской службе  Владимирской области», Уставом муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Стёпанцевское от 26.12.2013 № 202 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района» следующее изменение:
1.1 Дополнить приложение к решению пунктом 14 следующего
содержания:

     «14. В случае, если в соответствии с установленным порядком  размер
пенсии за выслугу лет составляет  менее одной тысячи рублей, муниципальному служащему назначается пенсия за выслугу лет в фиксированном размере – одна тысяча рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального
опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                     О. Ю. Рябинина